
[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/43 Podtranscript.com

INTELLIGENTNÍ ROZHOVORY
INTELLIGENTNÍ ROZHOVORY
FUNDOVANÉ ANALÍZY
OTBORNÁ HODNOCINI
INVESTIČNÍ PORADENSTRÍ
LOL, NÉ.
Tohle je humelenice.
PORADENSTRÍ
Už to jde.
Tak jo.
Dobrý den.
Dobrý den.
Krásný dobrý dník.
Já forčekám, až tady začneme mluvit prostě o takovém tom podzimním můdu
a co býveme dělat a hygé.
A tak, ale vole, fo 30 stuplí.
Už to nebaví. Mně už to nebaví.
Takhle, já si nebudu stěžovat, že hezky,
protože pak bym jak budu totálně nasraná, až bude zima.
Mě víc, než zima vadí tma, to vím, že budu nasraná,
ale jako chladných zmevené vanilou, už skutečně.
Ale zase víš co?
Jako děvče, které přemýšlí zdravě o financích,
vím, že takhle se kostper vermích kašmírových svetlů nesrazí,
pokud bude takhle hezky.
Rozumíš?
Já zase jako děvče, které přemýšlí o financích,
vím, že čím víc času strávim doma,
bude tma a zima, tím víc času mám na to,
abych se dívala na e-shopy.
To je pravda, ale zase už je tříži,
nebo ještě třeba v enku a tam stráž nějaký pitíčko,
tam stráž nějakou do brudku a tak.
To je pravda.
Ale je tady do vos.
No nic.
Tak vítáveme vás u našeho financího poradenství,
studcí a marketou.
No.
Stalo se toho mnoho opět.
My jsme byli v Brně, měli jsme první živí vystoupení.
Bylo to úplně fenomenální teda,
jako než by byli fenomenální,
ale spíš to, jak se tam fakt sešlo

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/43 Podtranscript.com

strašně,
za první, hrozně lidí bylo vyprodáno
a za druhý, ty lidi byli super.
Což jako zase nás nemusel tak překvavit,
protože nás prostě posluchají super lidi.
To je pravda, to je pravda.
Prostě na živo je to jiný,
a ten první pokus,
že to je tady povedená palačinka, nikdy nevíš,
ale vešlo, že to dopadle dobro.
No hlavně, ale fakt se podle mě potvrdila
moje, nebo dobro, nejde to moje teorie,
ale je to paulovatory o prvním rande, nebo druhým.
Když ven s někim, kdo je jako fajn,
tak přece nemusíš být jako ve stresu,
že třeba se mu neboješ líbit,
nebo že mu přece už úplně byl bá, protože
ho nějakoby souhlasilo, že z tobou na to rande pude.
Ale stejně, nebo já neměte se,
že možná vyrovný nejšší člověk, ale
já, samozřejmě, mě jsem totálně jako plašan
a přes toho se všechny ty scénáře
je prostě, jak to bude strašně.
A není, je to super, a takhle to bylo
přesně jako v tom brně, kdoby jsme šli
jsme se prostě tak nějak jako potkali
a teďka prostě se způvídáme
a snějeme se každý píč o běně
a oni naštěstí se taky smí o každý píč o běně
naštěstí pro bohva
no počkej, a teď mi ale došlo,
že mi došli s námi elektrálnová
tak už to byl takový to třeba vztach
jako po roce, kdy už ti ten člověk
řekne i, že mu něco třeba vadí
no tak to snadné
ale to mě teda mimochodem
přivádí k tématu, který jsem si říkala,
ale asi příště
včera jsme to nějak natukli,
jak jsme šli je po brně
v tom, co naši chlapci nosí
a nám se to ne líbí
a já jsem si říká, že bych mohla vychlásit

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/43 Podtranscript.com

anketu u nás na instagramu
tak to tady říkám předem, že ji vyhlásim
prostě co vás partner nosí
a já bych to neomezila jenom na nosí
ale i dělá
co vás prostě sere
jako že vás to úplně mrdá
ale tak prostě to nějak tolerujete
mě je tam všechno ostatní fajn
tak takový to
nikdy to není 100%
a faktu můžu být jako blbosti
takový to nosí prostě teď kalhoty
který nenávidím
mě to strašně zajímá
kdo jaký má takové výdla věci
protože nevěřím to může
existuje pár kde
jsi říkali, že to tak je
tak to není pravda
že by se jim jako na sobě líbilo úplně všechno
ale v ně každý podle mě má
proč to děláš
jak uděláš, mě to slávně
proč se zrovna řekla boty
tak je to napadlo
tak
že by jsme to po to mohli příště rozebrat
když nám napíšete nějaký takový lez
svoje
něco co úplně nemusíte
a budem tady dělat takový to vědoucí
samozřejmě
nebojte se mi to nevykat
samozřejmě
takže Brno bylo skvělí
mou, že jste přišli
že jste se s námi fotili
já jsem tady tam zrovna
při tom focení už měl poce, že přijdené
hovni historiká, ale chcací historiká
protože já pořejmě potřejmě
pořád čůrat, pořád celých svůj život
a tam už to bylo velmi

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/43 Podtranscript.com

jako takový ten
za tohle uzněv
už si měl po to, že nevnitřní veře
už jsem musel opravdu
velmi vědomně ovládat
no, já jsem si pak
tady dvící večer
jako by se s mým podkástem
což byl vlastně úplně ten původní
protože jsme se tam odsitli, že nejdřív
se plánovalo todle a pak se k tomu předela chmelenice
no a když jsem se zeptala
kdo je tady
kdo tady už byl včera
tak se přelá sátřa polovina lidí
takže, jako wow
fakt jsem říkala, že jste blázni
ale hroznu mě to samozřejmě potěšilo
pak i po potom v debatě
se posledných pár otázek točil
ale bylo tam opět
tak asi 5 a 6 můžů
kterým děkuji
a tak bylo to opět
jako strašně fajná na konci strašná fronta
vždyť je podobě svat knížky
a ty jo, jakože
hustý
no prostě zvedáte nám sebe v vědomě
až bychom si, až bychom si osoby mohli začíti co myslec
přesně
a navíce ty se měla nový bríle
takže se se nerozvížila jako, že na někoho čekáš
nebyla si určitě mástná
tak myslím, že se jako zlepšujeme
i to, přesně
v tomto veřejném prostoru
nohle, veřejný prostor
to máme krásný oslý můstek
co se událo?
jo takhle, já se si chvilku říkala
o čem chceš můvit
prosím tě vám tady jednu obrovskou novenku
ze života Karla Havlíčka

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/43 Podtranscript.com

říkal mi to Martin, že to viděl
v nějakém rozhovoru
já jsem si to pak nepouštila
stačilo mi to takhle jako reprodukovaně
takhle je břišní svaly
já se bojem
a není to v těpě, to fakt jako
tak ten, jak jste menovalo
jak to propagoval Čeknoris
total gym
ne, že jsem by zapoměla, že to neexistovalo
ne, prostě tě
leží v postely
má jako nohy ve vzduchu
a těma nohama kráslí
kalygra
kalygramy
prostě takový tý čmáranice
jakože posiluje takhle
břiško, jako lavórek
jo, fakt prej tohle dělá
a někde to řek, prostě
je to nechutná představa
ty vole, foj
a prostě když leží, tak dělá to zvedne nohy
jak kráslí nějaký pičový nohama
jakože vzduchu ne, jakože skutečně
že by třeba byl takový ten člověk
co kráslí nohama
takový hovět kalendář
prostě obrazu Karla Havlíčka, co na kráslí nohama
možná, by jsem se to i vyptala
ale má Karla Havlíček, mandžilku
mámá a děti dvě, myslím, že má kluká holku
co je můj vzeměl, co na to řeká
tého paní, jako když jít takhle
prostě ránové
mě přijde, že jsem někde viděla
mě se jako prezentuju
takový skvělý pár
mnoha asi strašně podporuje
podle mňou hrozně obdivuje
tak nic, kterého je ostatně, ani nezbývá
nevím, jestli ho obdivuje, když prostě

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/43 Podtranscript.com

jí ve šterej ránovedle
v posteli kráslí nohama
když se důleží, a Lenká Havlíčeková
noho, a jin, že
ho tady fotku nemá
tak nic
tak to bym přišla jako velká taková věc
kterou jsem měl potřebu zmínit
a jak dlouho to praktikuje, nebo říkal něco
má nějaký program, třeba treningový
jako, že dneska se to dám a až gu
a dneska se se tím hodně
půjdu až k péčku, třeba
až k péčku, zrovna
ale nevím, to bohužel, teda bohu dík
nevím
to zobředá
ale
jak jsem včera měla tu besedu
tak já jsem návala na začátek
takový jako, že v těpnej
v těpnej
takovou prezentaci jsem měla a první slide
byl jako, že slavní rodáci z Brna
a že teda musím jako někoho vybídela
a bych jim po něm vypravila
a mimo jiné jsem zjistila, že jitka Zalenková
se narodila v Brně
takže
vysvetlo je to něco, nebo
když dávala jsem tam jitku Zalenkovou
Vladka Dobrovodského
ten je taky narozený v Brně
ten Vladko jako zmevolený
pak jsem tam měla Nelu
Samozřejmě měla jsem tam
Aleksandra Hemalu
a by si byl, že
ještě někoho tyhle
ale jako, jo, Dominik Hašek
je taky z Brna
tak hele, na Dominika Haška
já mám drp
no tak

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/43 Podtranscript.com

ne možu říct zdroji teda
to nevaní
a
a no teď mi Lucie řekla, kdo je zdroj
a je to
jako už jako dlouho
ale on prejvždycky měl imič
že je hrozná drž, kde šla
jo a i v tých dobách, kde to byl
fakt ten slavný hokejsta
to prostě předpokládá, že má na to se
zaplatit mineralku
a ten můj zdroj
mě vypravil, jak s ním jednou
a to hovor ještě z někým jenem
a ten druhý člověk
můžu na tohle upozornil
ten můj zdroj, že ta dominátor
za sobě nikdy neplatí
a můžu řekl, počekaj, jak jsou děláme pokus
budele grace
a fakt, že měli prostě 3 mineralky
nebo něco úplně úplně nesmyslnýho
no a tak to tak skončilo
a teď ten můj zdroj říká
no tak jako, já bym moc děkuju
a že se jako zvedel, že jako vodejde
ale nebylo to zaplacení
že se zaplnil peněřenku v autě
dáš si prdel
chápeš to
takhle, musím říct, že jako
kronce a smarty byl na světě
na to jsem právě chtěla říct, že
teď už mi víc dává smysl
že smarty fungoval
funguje furt, existuje
a Dominik někde říkal v nějakém rozovoru
že do toho měsíšně si působí
nějaký 100 tisíce, že to furt jako není v plusu
a předtě mělo, že jo nějakou
tu sportovní značku dominátor
skončil byl by
a jsem si říkala, kde na to furt bude prachy

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/43 Podtranscript.com

protože jako dobrý FNHL si určitě viděl hodně
ale prostě, když mu toto polika
takové částky, tak jako
Ono se to pak vypotřebuje
ale teď už mi to dává smysl
takže on prostě je spořivej
a může si dovolit si pad prostě prachy
do svých biznesů, který nefungujou
protože o čevedě můho hodně zbylo
no ale evidentně už se se necháva
za sobě patit za mineralku
protože jsem teď našle článek
když jsem snápoji Smarty, prodol zásoby
a propujičil značku
takže možná Smarty ještě někde je
ale dominátor už to mne figuroje
no já jsem měl takový zážitek
s tím protože to bylo v doby
když ještě podkáz ty v podstatě neexistovali
a jediný, kdyby měl v Česku podkáz
byl webmédiář CZ
když ještě tedy pracoval Marek Prchal
když ještě, teď nevím jsi
no, ještě asi nebyl s Babišem
Babiška vypravuje?
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
nevím, nevím
on nebyl pobaven
on nebyl pobaven
ona nebaví
a bylo to takový srdšen jako vtipný
a pak jak to vyšu mělo

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/43 Podtranscript.com

ale prostě říká se si ty vladu
a to byla jediná invektiva nebo byl kreativní?
bylo to pocetě jako jediná invektiva
protože já jsem
vontotíž hlavně se rozčilval, že jsem tam
řekla něco, co není jako pravda
že ten nápoje
nějaký, a vám ve skujičnosti byli jiné
něco, už je to dlouho
ale toto jako mi zůstalo
v pamětě, že prostě Dominik Hařek
natočil video, kdy vlastně
říká se, že úplně blba
nežíkal moje ménu, ale byla to
přímára, jak jsem na ten mediařový podcast
tak to bylo vtipný
ale když už jsme u těch ho kejistují
tak já vám zase drbvou
Jeremíru Jágrovy
ale to se tě možná už říká, to není jako nic fresh
taky mám svůj zdroj, který rozhodně
nebudu menevat
Ano
ten říkal
že
jako pravdipodobně a opět
je to drb, prosím vás je to drb
říkám, že to je pravda
že Prej je dost možný, řérte
Jágr
jako nejupé na holky
Neeeeee
Prej
Říká se
k tomu potřeš mít jako víc kontekstu
no že Prej, když se takhle v 90
hráli ty hokej všechny
a chodilo se na různitý večírky
a tohle tak řérte tam s těm holkama
nějak moc, to
třeba bylenou pachy
no, ale jak už slyšá se to z víc stran
prostě, jako když si to vymáš
do dneška jako nemá děti, nemá manželku

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/43 Podtranscript.com

je ostřídá ty přítelky nějaký
kdy to prostě neklaplo
vlastně, když se nad tím zamyslíš
tak to, a teď vo nevěřící, že jo
tak jsou věci, který prostě nemůžeš jako říct
nebo úplně
je to pravda, že u takhle slovního hokejsty
je zvláštní, že tam prostě
nějaký ten potomek není, protože
večinouty, jako neřekám, že každá modlka
která chodí z hokejstou je Zlatokupka
ale prostě, rozumíš,
jako nejsou dohromady do roka mají dítě
pak se rozvádě a
hotové vyřízené, tak
buď má jarda opravdu velké štěstí
nebo používá opravdu strykně ochranu
jsou opravdu klustou prostě
pořádnou
položkou
je to normálně rozstavený puky
to neprostřelíš
prostě
ani jarda
no
nevím, je to prostě taky
k zaměšlení, pojďme si říct
ale je to drb, opakují je to drb
říká se to, možná to vůbec není, pravda
no
tak jo, tak jsem dál
já jsem chyám ověd
ještě se vracet ke mně
no tak ješiš
můj jiný zdroj
který nemůžu menovat
ale ty víš kdo mi to psal
asi
no, tak
prostě říkal
že tam vlastně takový ten problém
toho, jak já jsem si stěžovala
že v Elišce Adamianovému
o jiné úplně vykurvený zvuk

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/43 Podtranscript.com

takže za to vlastně tak jako může Ema
vzerem k tomu, že
jak vlastně provozuje to civilní heredství
tak je to problematicky v tom, že buď
ní jako zvukovou hladinu
a že se to tu díš kuliní musilo tak různě
jako všechno vyrovnávat
že to ve finále skončilo jako takhle
no
prostě na Emi no civilní heredství
tedy očivěně nejsme připravení ještě
nemáme na to techniku?
nemáme, nemáme
a druhá věc co se mi doneslo
a to myslím, že psal někdo
jako z našich posluchačů
že prej v Emiňe Kapele byl prusér
když někdo
z tý Kapele
teď nevím si lajkoval
to, že Eliška Damiani sračka
výšli něco v tom na smyslu
že jako glbí
že to se jako nedělá samozřejmě
no fakt
no
takže
ale co jsem kukala
teď konečně posílal
nějakou
to bylo na chomele někdo posílal fotku
Roberta Urbaná
který obálce nějakého časopisu
kde on je říká, že
má rád jako
krajní situace
nebo něco takového nebo nějaké
vyhrocené situace, něco v tom smyslu
že to vlastně znělo
že Elišku Damiani vzal proto, aby
zažel životě trošku dobro družstý
tak to se mu možná stojilo
takže Eliška Damiani
tak to, a já vlastně

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/43 Podtranscript.com

mě někdo ještě říkal, že zastavili produkci
to nevím, jestli je pravda
a vysílej to ještě nebo
já jsem teď viděla právě někdo
mi posílal screenchoty
tak fakt nevím
ale
uvidíme
když tak prostě emu vidíme jinde
já byž se nebála
já se to snožím
jako dohledat ola
dobře
poslední článek je před jedním dnem
Eliška Damiani, diváci prosí primu
stáhněte už to hruzu
tak abyste se s Elevou a mě
neměli vyjadřovat
chudák
ona si tady civil
ona je vlastně obyť
ona si tady civilně hraje
je ujediná
ale mi hlavně jsme nepochopili
to umění
já nevím co k tomu víc říct
Shame on us
tak
pak
tady mám ještě jednu novenku ze svého života
která není tak vtipná
ale vlastně se to zvrátilo v dobrý vtip
včera
já aspoň to
z toho vy užiju a budu pováskit
abyste mi piseli svoje skušenosti
já jsem nucená
začít brát lejky na sníženích cholesterolů
protože mám nějak didičně daný
že ho mám vysoký
a neudělá s tím nic jinýho
nic prostě
což je výborný
akoráče vůbec

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/43 Podtranscript.com

a je tě je co
Sorvasta
no tak to je skoro stejný
a je to nějaká úplně nejnišší dávka
ale v občas
někde si čtu protože jsem blbá
že si to vůbec jako hledám
že má nějaké vedlejší učinky které si mi nejví
je potřeba boles cvalu
a tak kdybyste náhodu někdo s tím měli třeba
skušenost, tak mě dějte vědět
a ještě jsem chcela dostat k tomu vtipu
když jsem to včera říkala
svojí kamarádce
tak ona se na mě podívala
a řekla, takže ty vlastně trpíš
vnitřní mastnotou
a já to tam dopíčit
je skvělí
Takže kruh se uzavřel
Ano, prostě jako vlastně nic jiného se ani nedalo čekat
to je mě
když jsem to včera řekal Martinový
tak mu říkal, to máš z toho, že se furtně čím mažeš
takhle mě abyste tě nepromastili tevnitřní dveře
a byli zůstalé otevřené
Ježiš no, ale jenom když potřebujem
Dobře, tak
stalo sedále, prosím tě
omří brzo bohatý sezol Daniela Pisařovicevou
Já jsem si říkala, že Daniela
tu cela je podle mě jedna z málažen
která tůl letou změnou přímení
vlastně se to přímení skrátí
že málo kdo jako s přímením brzo bohatá
vlastně má kradši přímení než předtím
a Daniela se to podařilo
no a já s toho mám radost
Já taky mě se to moc líbí, gratulena
Já jsem se s ní viděla, jak jsme byli na týdě VTV
akci, bavili jsme se tam
říká, jak
za prví tak jako media skreslujo všechno, že
ale jakože pak ji vidíš na živu, bavíš se s ní

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/43 Podtranscript.com

a jak ona úplně září výšek
když ona mluví, řekne Ondra
a u chvíli pro se
tak ještě tak hezky
tak z toho mám takovou radost
a prostě je to fajn
Je to hezké
Co není tak hezké
mám tady, co nám taky hodně posílele
naše drahé posluchačky
a to byla opet přehlídka malopé ráků
a byli potom, co
na kanddátku pirátů
dosadili
v moravskoslaském kraju z Ozanu Klusovou
ne, to ne, nezragestrovala
ne, vůbec, vůbec
Prostě tě, to je holka nebo paní, nebo já nevím
Já nechci abych ji říkám o dápadní pokojit, není
že, ale prostě
hlata, hlata
tak já fakt jako
velmi atraktivní dáma řekním
dáma je strašně slob, prostě jí to fakt sluší
po devr, a to se
politice neodpouští
no takže
oni oznámili, že jí dávají snad nějak na třetním místo
kanddátky nebo něco, což je prostě vysoko
no a, co si myslí,
že se stalo v komentářích
přišli tam
může a psali, jak je to skvělí
skoro
prosim tě, mám tady jeden
komentář, kdo spirátují
už ohnul přestu, že by vás je ředitel kabinetu
nebo ferienčík
nebo psal další
jak znam politiku, tak nic není
tak a nic není za darmo, takže proč a za co
a závěr je, že za to kory to se ty blbíkeci
rády snesou
což to jako moc úplne nechápu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/43 Podtranscript.com

ale nicméně teda
všechno samozřejmě ješlo
o to, že je teda hezká
a co se to dovoluje
a že určitě musela s někým prcat
jinak by se tam přece v životě nedostala
ale ona teda docela dobře
je brnula všechny
než teda napsala
jako civilně, byla bych v děčná
kde byste si podobné nevkusné řeči
nechal od cesty, pak se divíte, že nejdou do politiky
většina z nás není podesetila
politické práce zvědevá na tehle řeči
a má pravdu
a potom
je, a teď jsem se to překlikla
a teď vám to ne řeknu už nikdy
a to byste tam měli, počkej
už tam jsem, ano
a pak teda se trošku
gone wild
a to se týká toho to oblíbeného
tak zledem k tomu, že je nás ve straně
přes tisíc a v primárkách volí všichni a tajně
musel by to být slušný gang bank
co jak?
cením, nicméně my vlastní to škulí to, že jako musíš
chápeš, jo
jako chlap by to teda vopradu dělat nemusel
no, jako nemusel
jako že tam potom byla nějaká diskuze
potom ona to je někde říkala, že prostě
přesně máš třeba radost ze svý práce
dokud se nepodívaš do komentářů
jo, co šala ji asi osma 30
přesně 10 let se jednoho politice
teď prostě má nějaký velký
karierní úspěch a první co si
v osobi přešli, že s kým se se vyspala
a komu se vykouřila, aby se s nám dostalo
fantastičný
no, takže, ano, takže
komentářová sekce opět, opět nesklamala

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/43 Podtranscript.com

tak to jsem chtěla udělit
takovou hromadnou cenu malou práctví
a pak tedy mám prosim tě
ještě takový, že mi to vlastně
strašně jako mrzí
ze vnovu tohohle člověka
věří strah
ty ještě, ale tak tam
já vůbec nemám žádný iluzem o něm
je vůbec nepřekvapí něco, co vám říká
tak já jsem asi řela v někdy pod kamenem
protože tak jo mám výšco
a v takovém tom šuplíku Lotrando
to už návno není
tak jenom, abyste měli kontekst
tak tam vlastně říkal
jako hovná prostě v podstatě
takový tekeci zase já se bojím říct
svůj názor, něco takový ho ne
no, bylo to o korektnosti
a co se mi teda fakt jako hrozně líbí
tak
se ho ptali, jestli by toleroval
plácání žem pozadku
tak psal, nebo říkal
nikdy jsem to neudělal, ale v rámci korektnosti
se to už trošku přehaň
ty vole, jako sorry
ale já si fakt nevím přestavit, že prostě půjdu
a šáhnu chlapové napéro
jako, co je, jako přišlo by to někom normalní
okej
ale pak ještě pozor
tomu nestačilo
kde se nesmíte na kohokole v tram vejdívat
déle než 3 vteřiny, protože pak už je to
seksuální obtěžování
bych komu koli přál, aby se veřejnou do pravou projel
v mém těle
čímž jako chtěl říct, že on je tak slavné
že na něj všichni jako koukaj, že ho poznává
že ho v někutě jako znáj
takže na něj to lidi jako čumí
chápeš

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/43 Podtranscript.com

chápu, no já teda
jsem vodně vůbec nezlyšela jeský věci
někde jako vodní koho
co se týká jako chování
o tom, že
to není úplně jakový
z holkama, tak jako z klukama
nevím drby, ale
prostě jako
když mě kdo koli vyprávěl jakýkoliv zkušenosti s ním
tak to nikdy nebylo dobrý bez ohledu
na nějakou orientaci nebo tak
a hlavně teda je
jako taky vlastně hrozně věřící
tak zastává v občas takový
ty úplně bigotní jako názory
a třeba na Twitteru vím, že to
se už ani nedalo číst
takže tohle mě vlastně
vůbec nepřekvapujeme
teda musím říct, že jsem osobně úplně super
alargická na takové to, že už nemůžeš
ani nikom podře dveře, aby to nebylo
sexuální obtěžování
tak prostě jako
jsme se tady o tom bavili na jako, že si máš
půjď, že držení dveří je to sami
jako sexuální obtěžování, tak jsou prostě
ženským úplně nebo vty
hlavně přesně, ale hlavně, že jako žádný
normální chláp, jakoby tohle v životě nevypustilo
i řeknete, že ti to sluší
a jako nebojí se, že ti tím sexuální obtěžové
protože takový normální raconální zdravý chláp
přece jako dokáže poznat, tak jemne zjdem rozdílná
a pak přijde tady strach, ty vole
To jsou takové tykeci, ale zajímavé, jak všetně
ty dle lidi jedou úplně
ty samý řeči
výšek, že to je než by každý
měl nějaké suvé argumenty, ale oni mají
úplně přesně ten samý soubor
těhle těch hoven, který prostě furvo pakují do kolečka
Já už nemůžu ani tohle, tady je to jak v padesátej chletek

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/43 Podtranscript.com

nemůžem říct názor
To byla ta zelenková taky ne, jak jsme to tady řešili
dávno, tak i v nějakým rozhovoru v rádiu
to byly o té báry tachecí
nebo kde
už jako nemůže
ani říct, co si myslí
Aha, dobře
Já jsem viděla na tiktoku takový video
jakože chlápik tam
jak dáva na jevo ženám, který
vokoloněj procházejí, když de běhat
že není uchyl
a teď prostě
takhle několik se s tříhanej záběru
jak on běží vokolo týženský
a říká jí různý věc
byhem tý chvíle kdy kolemní probíha
takový to prostě
mám rád hery ho potravíš
nebo rád doma
stavím modely letadel
mám doma prostě
štěně nějakého, něčeho
a tak vidlé jako úplně takový te nejvíce jako
rostnilý alejm
který ček má
a videl na jevo, že uchyla
přichopat a nějaký
ale taky by mi to pomohlo
kdyby se tohle to dělo
že by takhle chlápik prostě šel vokolo mě
a prostě řek něco v tom smyslu
na hřej vám si večer
půl štářkem břicho
ale víš co
jako přece žaná holka
se nemůže urazi, když ti prostě chal
přece řámá žiský šaty
ale to prostě
kdyby ti řeknout
tak už by to boliví
tohle si musím já natočit
ale jako to je rozdílu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/43 Podtranscript.com

za veku je ne
hele ještě jsem si spoměl někdo nám psal
a to je vlastně docela podle mě důležitý
zásadní téma
že jsme tady neprobydeli tak zvaný men
spreading
tyhle to tak nenávidím
jako, ale to je
tohle to, kdyby udělala holka
prostě si sedla v metru
rozstáhla nohy do bobou svéto vejich strán
a takhle se tam jako rozvalila
a jako do vrhesu bez představy
že by se to stalo
a všichni by se nikdo by
ani se nad tím nepozastavil něco
jako normálka, tak to prostě funguje
ale to je tak jen účitý teplý
a taky vyparej všichni hroznipodobně
to jo, a tiske mají prostě nějakou jen hnustý
džíny, co se neprali 3 roky
a no, o co zdrží, když je postavit
takové ty zašli, jaké to zažloutlí
a tam je vydřený ty koulen
na tom, jak je tam takový to vodřený
prostě, a je to takhle tam vidět všechno
a vyčeho nemá je na sobě
tričko, třeba v letných měsících
ale nejhoršě, když ti takový let píčus
prostě sedne, třeba
na místě, kde jsou dvě místa
vedle sebe, typu
v letadle, v autobuse
a ty prostě ok, takže
a tady, co co je
nějakých 100 let
prostě, feminizmu, pek ho v nůle
a tady budu sedět na 3 cm
protože Friar
to já nedělám, stol se mi to jednou letadle
že ty pek prostě sedil vedle mě
a prostě měl strašně, jako, že to koulen
rozhodně zasehovalo do můjí zóny
a já za stolik místa jako nezaberu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/43 Podtranscript.com

tak jsem neříblá taková, jako jsem s nám
vrtělá, že třeba mu to dojde, nedošlo
no a pak jsem prostě nasadil takový to
je, já jsem tak nešikovná
tak jsem do něj vydzky strčila
je, pardon, no, vidíte
já to nedávidím to, ne, nedávidím to, nedávidím to
a hlavně oni ještě jsou fak schopný tím pádem
jako zabrat vlastně několik míst
protože jak ty se sedneš na to místo
kde vedle něj, když tam
jakoby zasehuje těva, protože no a má vole
džín a má volet porný má
vymuchodeme jako džíne se
nemaj tak často prátoho jim
a že maj se ráva do mrazáku, snad nebo
jo, počkej, ale tak to schválně najdu
někdo mi to, já jsem to někde četlá
nevím přesně, jaký je ten trick
a vkůl čemu se to dělá
ale jsem se těm skoro jistá
jesnou slyšávo košely
to psal Robert Folgium
v nějaký tý svoj povídkový knižce
že
a ty nevez to bylo z jihoděství, ale je to možné
že možná měli nějakou paní na výpomoc
která žehlala košela
a jítríček právě byl
tak ještě tedy nebyly nějaký napřeřovací žhelečky
a takého, že to předtím ho děla právě do mrazáku
a jak to bylo takví správně vlhký
takže se to dělalo
ale neskoušela se
ja, pozor
milujte Gini, místo do pračky patří do mrazáku
proženy.czc
takže, si vás
píšel tady
že
tak to mě nezajímá
tak, základy
ježiš maria
Gini byste měli dát do prádla po třetím a čtvrtém

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/43 Podtranscript.com

nošení, jo, ne po třech a čtyřech letech
ty vole
velkóně
a pohradíme vám jeden fígel
dvakrát do týdnej, dejte přeznos do mrazáku
kde se zbaví bakterii
tam je samozřejmě vkládejte uzařené
figilitovém sáčku nebo tašce
aha
takže pánové, hlavně vy
který prostě z tenhle preličí
nikdy
tak je prostě střešte do mrazáku
ať jako nešíříte ty vole
přenosných horoby
prostě v mhd
to je na poblití
a teď prostě cítíš tu zatuchliny
jo, zatuchliny nejhorší
a ty a fagině který ty Gini to uvidíš
jak to vlastně vlastně už hejbe
samou prostě je to tak odporný
fuj, fuj
no nic, men's spreading je nechutné
jestli to dělá váš chlapec, tak mu to zakašte
jo
tak
ale já převeš na těmen Giniama
protože třeba jako Pavlovo Gini
já péru furt mám pocit
jako v pohodě a tak třeba to je
na typu Giniu, neviem
tak ono si jako správný chlap se našlo
jeden jediný typ
kterým prostě má rád
nějaké levisky a kupuje se fotokola
ty samý, že jo
ale tak to se vpoje
tak evidentně
tak je po to, že ještě jsou Gini a Gini
tak taková ta skutečná
taková ta Ginovina
taková to fakt tlusta
to je nejlevel než takové te, co si koupíš

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/43 Podtranscript.com

když v Franci a byli jsme v tom nym
tak tam měle o chodě
které je toto denimu
a to je taková ta dělnická tlustálát
tak to nevohneš
tak to se určitě trá vprač se neper
si myslím, ty lety
a určitě někdo napíše, jaké to v skutečnosti
já smysl, že takový Gineadre
ale spustě jako ještě lidi ani nenosí
ale myslím si, že no tak vlastně
jsou takové pohodně pracovní kalhoty
že se ti asi asi neprotře
a to neby mi si se
Já jsem měla asi dvakrát nebo tříkrát, jakože snad dva nebo tři moji kluci, který jsem měla jako po
sobě, jako ne, jako den po sobě.
Tak jak dlouho marké to?
Sa náka děvka.
Ne, prostě jako tři moji jakože přátelé?
Přítelové?
Tak je kydivný, partnery.
Ano.
Všichni tři měli ten samý problém, že se jim po nějakým době nošení těch kalhod rozstrhlou v
rozkroku.
Na samozřejmě.
Že jo.
Všichni, to mají všichni chlopi.
Ale je to než byt se jim to rozříznil, bo Penis?
Ne, bo no se to jako vošoupé.
No.
Ale já nevím, čím to je, protože jim se to těži, ale přece nečou stehnavo szebá.
Tak vodně tam prostě, jak tam mají tu vybou Leninu, tak se to nějak...
Tak asi jo, ale vždycky, no, vždycky díjí neset, vždycky trhájí buď uprostřed, ale nebo jako z jedný
strany, prostě se jako ale vždycky to rozkroku.
Ale mě se to jako nedělo.
Mh, je zajímavý.
To je zajímavý.
To je fenomen.
A jsou vysíto z velikosti Penisu, myslíš?
Třádaly, Boryanda, prostě musí mít každý věný džín.
Tak ten, pro mě, už džín jadně nerozí.
Hele, jo, mimo chodem, tady se to úplnskou fešanou.
To jsem jako včera, jsem na to velmi intenzivně myslela, protože my jsme šli z Pavlém na Ivánku
kamaráde, můžeš mluvit.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/43 Podtranscript.com

To jsem se chtěla ptát.
Vás to čeká z Martinem.
Vás to čekáme, máme lístky na 6. listopádu.
Tak to jsem zedevá, co mi potom řekneš.
A hlavně teda prosím ti dávě pozor na ten kraut, co tam bude.
Protože my jsme teda s Pavlém v Hrazele a teď s tady vublíkáme.
A já se řekám, ty vole, tak jako...
Ty kde, v Kalichu?
Je to v Kalichu, no.
A já řekám, no, jakože nebyla se úplně jako, že bych šla do diva, ale měl jsem prostě sukněji a to
opěho řekám.
A tak do Kalichu to asi stačí, ne?
A pak byl prostě do Kalichu.
To bylo samozřejmě v dlouhych kalhotech a v polobotkách, jo.
A v košely.
No, byly jsme tam velmi overdressed, samozřejmě.
Ty vole, ale to bylo jako jak v tipe, kdyby to udělali děna schvál, protože tam byly chlapy prostě.
V kratě se samozřejmě úplně skoro všichni.
V kapsáčích.
A měl takové ty vestičky s těma?
Samozřejmě.
Samozřejmě, že jo.
Prostě tam byly fakt jako 3 lidi včetně Pavlá, co měli košely.
Včetně jako čortníčká lábuse, ne?
Jo, myslím, no.
A lábuse měl prostě jako košely nějakou normální, je to jako obtobusák, že jo.
Jak prostě nosí ty fotbalisti, že se.
To bylo rozhočit, že po celém to tak bylo.
No a, ale prostě to bylo fakt tak strašný.
Ale v těpním bylo, že kdy jsme se ještě chystali, že jo.
Tak Pavlá přesně říká, tomu mám se vzít tenisky, tam boušit i v teniskách.
A říkám, a kdyby všichni chodili v Rydžuiskách, tak budeš mít taky.
Ty vole.
Tak to snad, ne.
Ale ne, samozřejmě, je moc jako monetén na to, jako superto, jako já uznávám.
Protože neměl jsem vždy takové chlapce.
Chceš menovat?
Nechci.
Už kodá.
Kteří třeba neuznávali jiné oblečení, než tepláky.
Moc se nemily prostě třeba.
No, takže já fakt jako ocenil, že můžete takový čistý.
Tak byli to prostě.
Já ti pěta 30 tvoje nároky, nemůže se prostě znižili.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/43 Podtranscript.com

Já chci abym být čisté, aby se prav džíny bezkrát, než ty jednou zatřetejí.
No, a to vlastně mi stačí úplně.
No, takže hele, to byla fakt jako to tádní přehlídka, ale dobrý, hele.
Ty lidi byly tak strašně nevkusní, ale ještě byste jako přežila, řekáš se fajn.
A tak oči vidíme jako dobrý vkus, jako na humor.
No, tak, tomu se právě chci dostat.
Protože.
Oni se nesmáli.
No, smáli, ale takovým děemě jako způsobem.
Jako, že oni se nesmáli, protože se na tom vtipní.
Ta absurdita té situace, když si uvidomíš, kdo z kým mluví.
No, jasně.
A co si tam říkáš, že to je úplně prostě do nebevolající.
Proto mě to přijde chvíl, přes to, že prostě fotbolu nerozumem samozřejmě.
No, jasně.
Ale oni ty kokotí se tam prostě smálem tomu, že čtvrtníček říká píča.
Jo, ne.
Chápeš, to bylo ale tak strašně evidentní.
Jo, že prostě.
Ach, jo, parebože.
Ja jsem tam se dělal, bylo mi trapně, strašně trapně.
A teď pak jsme se právě s potom s povolenou bevolili jsmešli do mu.
Je se to toho svrtníčka, s tím lábusem jako baví, nebo ne.
Protože to prostě museli cítit.
Ale mišto byly také ty věce, jako že...
Já nevím, to publikum na ně prostě pořvávalo.
Cože?
Ty vole, bylo to prostě jak na fotbalet ty vole.
Já přesně říkám, kurva ty vole, tak tam se s tím dokážu smířit,
navícu toho mám pivo a párek, tak jako dobrý.
Ale před synom se ještě jako já vím, že prostě kalych nedě národní děvatlo, ale jako...
A hlavně tak ty lístky taky nestáli úplně málo.
Ty vole, to je další věc, ty se skupovala podobně do stynu kategóry.
To bylo asi 15 na lístek.
A jako musím říct, že...
A takhle, mám za to ten švrtníčký vzal, musím nemůžou.
No vůbec, no.
A je to fakt jako...
Hele, je to super vtipný, ty muzikanti, co tam jsou s něm a jsou skvělí.
Je tam takový ten dlouho vlasej, co tam spívá?
Jo, jo, jo, jo.
Jo, že to neskvělej.
Jo.
Je to fakt dobrý, ale zase...

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/43 Podtranscript.com

Víš co, přesně, když třeba přišli z Pío Barcelona,
tak ty lidi to absolutně nepochopili.
Jako proč to tam vyšli a já tam úplně...
Jo, pravda, ale...
No, no, no, no, no.
Víšte, měla takový ten...
Přesně býlý muzřuvoucí na vóblák, když jsem náchoci stoknut a...
Vy cof, boj, nerozumíte?
Ale bylo to takový prostě smutný, no.
A právě mě zajímalo, jestli oni to třeba jako cítěj.
Jo.
Nebo jako, jestli...
Nebo jim to jedno, jako můžeme...
A Polášek tam byl?
Nebyl, nebyl.
No.
Tohle je prostě neměk, jak se ten človak menuje,
ale myslím, že hrál v takovém tom serialu
v První republice.
První republika, to může se to menevalo.
Jo, ale já jsem ho neviděl.
Prostě jsem veděl se jeden díl, takže nevem.
Jenom jsem zaregistroval, jako jak vypadá.
Ale nejsem se šuru, úplně.
No, ale bylo to prostě taky, jako upatlání.
A byly to peníze jardy?
No ty vole, jakou to jsem samozřejmě chtěla.
Ale výště se Pavel měl hrozně dobrý předovnání,
protože my jsme nedávno byli vepři,
kdy omec...
Já jsem tady možná někde říkala,
že mě zase oslačil z to,
že jsem strašný snob, co se týčej hlá petí.
Ale má jako pravdu vlastně v podstatě,
ale vedlejší efekty je tam,
že prostě se mnou pije a jí dobrý log.
No, prosím.
No, a teď, jak jsem je právě posmíval,
tak mě říkal, že třeba má hrozně rád 3-1.
Ale hovno, prosím, kdy se naposledě měl 3-1,
jako kaffe, že...
No, ještě.
No, tak to už je nějaký pátek,
ale jako to mi určitě chutná.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/43 Podtranscript.com

A ja, jasně.
A pak měl nějakej potlech
prostě se svou fotbalovou partičkou
v takví tý přesně klasický vesnický hospodě.
A psal mi z toho,
že se dělte na 3-1.
A ja, a co?
Je to absolutně odporný.
Jak ti prostě zafunguje ten spomínkový optemezus?
Jož, ale já si pamatuju,
jak jsme to fakt považovali
za nejlepší věc na světě.
Já taky.
A jak jsem byla na táboře,
jako ještě instruktorka bylo mi prostě 16.
A vždycky highlight celýho dne bylo,
že jsme se s kamarádkou instruktorkou
ušli za kuchyň,
dát 3-1 to vole.
Jo.
A kdo si jich přivez víc těch sáčků,
tak ten byl jako bousty.
No to víš, jo.
Byli jsme s ním všechno v rádo,
vždycky, když užli pytlíky 3-1, tak byl problém, že jo.
Fuj, ale to tak vodpo,
já jenom si na to spomenout.
Fuj, fuj, fuj.
Prostě to cítíš do métem pytlík.
Jo, a hlavně jak to bylo sladký, jakože.
Jo, jo, je to přesně ulech.
A takový se přeseměl pocí z toho představení.
A hlavně si chlidí, jo.
A hlavně víš co,
oni ještě jak prostě vycházely Venn.
A teď přesně jak se baví,
nebo prostě,
hlav v tu chvíle,
jsem chtěla mít tvojí vuniavku proti lidem.
A dělala,
a tvářala,
jsem snadá velmi entitlece,
ale to prostě,
ale já vím,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/43 Podtranscript.com

že prostě teď z něm
jako strašná pretenča zbyt,
ale to prostě nešlo,
to bylo takový, tak se říká,
že jsem úplně,
úplně někdy, když jsem byl,
nechtěl být proč,
prostě proč,
a vlastně nebyl hroznělý
toto hlavbu se s tím čtvrtným.
Protože oni jsou, ale...
Takže atmosféra u stolu byla nahovno?
Hrozný.
Ale jako oni jsou,
jako super,
samozřejmě,
je to strašná prdel.
Bylo tam pár,
jako nějakých imprověcí,
který fakt jako byly vtipný.
Jo.
Ale přesně mi to přešlo,
že ty lidi tam jsou úplně
jako z jiného důvodu,
jo.
Než jako,
chápeš, jo.
No tak uvidíme,
čas do 6. letnám,
prostě,
teda do 6. listopadu,
já nevím,
se něco stane.
No, ale...
No, že paně,
jsem Martin,
žádnám bude nejví poblečené.
Okej, přede,
ze stavby,
a řekam,
ne přemlíkají se,
deberou,
no,
no,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/43 Podtranscript.com

no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
no,
co závraň creates a
existantie
seeing presents symbol
Já totiž mám pocit, že my, když jsme tady měli takový tento zpomínkový díl nostalgický v těch 90-
kach,
tak na to konto, že někdo napsal na chůmele něci někám, že máme jít na legend of lunetic.
A já jsem nelenila a šlo jsem koupit lístky a to bylo někdy už ty vole před létem podle mě a koupila
jsem to na září,
protože už byla takový prodánu všechno.
No a tak jsem prostě jenom zala do poručení a nějak jsem potom nepátrala a řekla jsem se, že OK,
věřím tomu.
A vlastně jsme moc neviděli do čeho deme, a ty vole bylo to skvělí, no?
Straše skvělí, jako to bylo tak skvělí, jak my se tam poběděli...
My jsme my a všichni mohl na, jakože vy jako je se tam přesně sešla jako naše generace.
Ano, ano.
Když tam naproti nám seděly takové dvě starší paně a jsem říká lucií, to jsme mein z 10 lét,
a voda, no tak jako přijde, já řekam tak za 20, pomůjte je jedno, ale je, že to bolo fakt jako a prdel.
prostě jakože člověk tam jsou důbojenů vlastně čelí tomu, jak byl úplně debilní.
Jo, jo.
Jakože opravdu 90-ky nebo bejt 90-ku vidíte, je totální diagnoza.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/43 Podtranscript.com

A je to prostě, já jsem si to i říkala, byhem toho, jako mě přijde, že žádná generace tak moc,
jako nevzpomíná na tu éru toho svího děctví, jako to děláme my,
což podle mě ty dženzí lidi tak je hrozně mrdá, že bych mi tak stršně, jako tebíme toho dostalgí.
Ale protože to bylo tak specifické v tolika věcích, jak se děli ty změny v obrovské.
A jako teď, jak jsme tam zase prostě si užívat, tu úplnou uchilnost tý doby
a úplně jsme si to mi jakoš už těli, jak je to prostě skvělí.
A o čívedě to prostě je furt fungujá, no.
Hrozně, jako tam přesně bylo několiko rozně, že za prvý se říkáte,
ježiš proš prostě pro, če byl, protože jsem tohle posluchala, tě to hrozný.
Ale potom na druhou stranu, zase jsem měla taký ten pocefaka, kde by mi bylo znovat přidát.
A byla se mi bylo hrozně dít, že už se nikdy nezažiju.
Víš, jak se na toj prostě strašně děží, že toto tání highlight výhoroku, že než prostě na fucking
uletyky.
Ano, ano.
Ale si bava to, že jsme se po tom nějak o tomu švilku bavili, když to skončilo,
jak byla taková kausa, v tom, že teda vo nějakou spívá jenom na playback a nespívá jen na živo a že
to za ní spívá někdo jiné.
Do dneška si pamatuju, jak prostě bylo předávání miss a oni tam vystoupili na živo a na konci právě
zaspívali posledních pár taktů, jako že úplně live.
A já jsem takhle křičila na svojej hrodiče, vidíte to prostě, protože naši se z toho furt dělali
prdelostrašnou.
A já prostě vidíte to, co mě spívat, a to.
A při tom na začátku, když slunetycí jako úplně začli, tak mě to nějak jako nechytlo.
A přídeme, že spíš jsem to jako začala hrozně žrát, protože to žirali v holky v okolo.
A že jsem jako takhle spadla do takový davový trošku histerii, ale pak jsem to úplně.
A taky, že jsem třeba, jsem je nejvislý byl David, ale vlastně mě přišlo, že všem holkám se nejvislý
bývašek,
tak jsem chvíli dělala, že jsem je taky nejvislý bývašek.
A až potom jsem teda přiznala, že jsem je nejvislý být David.
To je to, já jsem vál vždy hrdě David.
Ale máš pravdu, já jsem taky, protože máma mě nějakéko neoslovila.
Ale potom hned druhý snad byl only júne.
Asi jo.
No a to už byl jako.
A tam jsou právě zblízko zábery na toho Davida, jak je zasněné.
A pak se seši dozvěděla, že píše ty texty, jo, kterým je to, kde přišli strašně hlboké cítit dotyky tvý na
tělem mým.
Ok, ty vole, dobře.
Ale ježiši, já jsem nějak potom super zážítek, a několiklet později,
kdy jsem v Chomutovi zašlo pracovat v rádiu na agaré,
tak tam dělal, ale ještě lunetiku, že jo.
A já jsem věděla, že to je ten alizu lunetiku, ale protože mě bylo 19 a byla jsem strašně cool,
tak samozřejmě, jsem se před ním tvářeval,
se dělal, že si můžeš nevím, co to bylo, co řel.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/43 Podtranscript.com

Inživ, on je fakt jako hodné, on je fakt takový ten čistý člověk bezolstný.
A tak samozřejmě, protože jsme dělali vrádiu,
tak občas jsme se spolu opili třeba, nebo jsme byli nějakým maidenu a poduměj chálpů.
Tak tam samozřejmě proběhli takéte debaty jako,
ale všechno se nekoupili třebo nějaké baráky za ty prachy,
když jste byli do prdele nejslavnější kapel, a on tezmou by níkdo někdo neče.
To prostě všetě patnáct, moho je šesnáct, moho je nevíše, jako co.
Ale pak byla hrozná prdel, protože jsme měli, my jsme tehdy dělali takzvaný fine party
a mělo to jako na svojoj roček hrozný zvuk,
že to fakt bylo takéto lokalní rádio, který tam ale bylo slavný.
A když jsme tam přejelejí, tak tam vysky bylo úplnou.
A byla to fakt taká to vesnická dědina, ale byla to strašná prdel.
A my se tam vždycky jezdili lidi z toho ráda,
a co tam jako zemna neměli nějakou pracovní povenou stali,
protože jsme tam všichni byli kámuši, že jo.
A to tam tehdy ještě Marcela z Křevánku a třeba dneska už stracená.
Ako rád, že je vůbec.
Ako rád, že je vůbec.
Slođičáková.
Slođičáková, protože.
Tak jsme tam vždycky hrozně jako jančili.
A pamatuju se, že jedna ta fajn party vyšla právně na Alešovou narosky.
Ale to je třeba 15 let nebo něco takového.
Tak mě byl třeba 20 ty na Alešovou, byl třeba 30, nebo já nevím, prostě něco takového.
A byl tam nějaký red bull, to byl syntax podle mě,
takhle je vště, jako že byl nějaký partner.
Takže tam byl místo na fukovaciu hradu,
tam byla v obrovská na fukovací plechovka toho syntaxu.
A ty se to máme mohli mít skáka, to tak.
Jsem se moře nikdo neděl kromě nás,
když už potom vypadle všichni ty lidi.
Tak jsme zašli slovit Alešovou narozeněny, pochopitelně.
Je to tam předest dord, nebym možná marcela,
tam mám na baletské taková pečvící.
A my jsme se zhuleli.
A to bylo, hle já měl trávu 3-4 krá v životě.
A nikdy to nedopadlo dobře.
Kolom je tady toho jednoho jediného,
že fakt to byl taky ppppppppp.
Dobrý, dobrý.
A vygradovalo to tím, že jsme se pak zavřele v tom sále
a donutili jsme Aleše,
aby nám spíval písničky od umeteku.
Aby nám dokázal, že skutečně můžu spívat.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/43 Podtranscript.com

A byl v seču rácevo.
Ale spíval.
No tak to je skvělí.
A bylo to strášná prdele.
Až mě bylo do to těmerí,
že ještě nebyli smartfóny,
protože v mém srdečku je to stále.
Ale hlavně on tehdy,
to byl nejlepší stand-up improvisované,
jaké jsem kdy viděla,
když jich choreografie,
však vždycky mají takový typodobný gesta.
Všechny je to i skupené.
Takom přesně říká takový to.
Víš vždycky, jak ukážeš čím prostem,
tak to je jo, myslím na tebe,
pak musíš na to srdíčko.
Ty vole, mějí větší prdele,
ale všimě se toho,
každý každý, každá tak a plasík 90,
tak to takhle měla.
A my jsme toto totálně vzývali,
že jo, to je právě v tom eleděnce
samozřejmě, ale to byly klucy z Litvinová,
takže jim všechny nadávali do Buzerantů.
Já pečne prostě,
to se tím podobně může stát
v Čechách 90. letech.
To byly prostě totální, jako Backstreet Boys z Myshe,
že jo, ale ty vole,
já hlavně ještě to jsem tě pak tak říkala,
takový to, jak dneska mi to přijde
úplně absurdní a vlastně to vůbec jako nechápu,
ale že my jsme tehdy byli 4 kamarádky
na základce. Mimo chodem,
jedna z tý naši štverice je Katka říhová,
která dneska modernuje
raníššou na Evropě dvě slovušema s Patrickem
a hoj, káťou.
Tak jsme byli taky 4
a prostě jsme teda jsme řežili do letech
a nadzvičovali jsme si ty jejich písničky,
který jsme pak jako zpívali
a pak jsme v dnesky měli potřebu to jako

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/43 Podtranscript.com

předvest někomu a dělal se to
při našich hodinách angličtiny,
kdy prostě jsme nějakou hrozně fajnúčitelku
a v té třetí-tři dědcky
nám trás bylo 5 minut,
a my jsme si stoupili mi 4 před tabuli
a zpívali jsme si moje máma
a ostaněl prostě u sličeně
to poslouchat.
Tohle se podle nějakým
že státe do mneva desátka.
Měli jste rozdělený
i Korola.
Kdo je? Kdo je?
No, Radka.
Ne, Katia podle mě byla
Alex
Radka byla
s myslím, ne, Nadia byla
Vášek a Radka byla Martiniák
takhle to bylo, tam už se to nepomaře
ale do prdelebráci
že to bylo neuvěřitelný
a pak vím, že jak ty mohy
rodiči si z toho furt dělali,
a já jsem vlastně furt jim
jako nějakým způsobem chtěl dokazovat
že jsou dobrý víz
a nějak si mi to úplně nedarilo
ale jako pak jsem
nevím, že jsem nikde byl na jich koncertě
vyloženě, vím, že jsem byla
na koncertě tatu
taková hysteria
a potom, že jsme stáli v tý sport
vníchali v těch budících a ty holky tam nastoupili
na to podium a já na jedno úplně udělal takový to
jako, že
ani to nemáš ovládat a na jedno úplně
v prdele, a já jsem se čeká, co to se mnou děje
prostě ještě
na MC Ericové barba,
že jsme byli na koncertě
ještě tato tě závidím, ale to bylo taky velký

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/43 Podtranscript.com

no já jsem na lunetikách byla, když byly v Chomutové
a to mi byl třetřiná, čtrná
jsem byl jako prcek
a to tehdy
protože v tomově věku
tě tvoje matka přijde nejvíc trapná
jenže to byl právě večer
kdyby moje matka vůbec nepřišla trapná
protože mamka tehdy učila na zdrávce
v Chomutové a tam ty studentky
dělali první pomoc
protože u těch lunetiků tam to muselo byť
protože tam té holky fakt bez prdele
on dlívaly byly hysterický
takže na kažem koncertě už byly připravené
tady té holky, které je vytále
a většinujem pro pleskle a dalé napíty
že v 99% bylo dehydrovanech
jak tam čekali celý den
aby urvala ty nejlepší místa
no jenže, tím, že mamka tam byla
teda in charge of záhrana
tak jsem tam s ním mohla
přijít ještě před tím konzertem
takže já jsem tam s níma potkal
ešteště tam nikdo nebyl, rozumíš
a to takový tak se to představuje
ještě těch 13-14 a úplně
ty vole, jakí to bude
co jim řekl, no jsem řekl, že ani hovno
takhle ani čím je dělat
ahoj, no prdel bylá
a ty děláš
a to takhle a prask na tě bedjera
takhle jim to vys tříky do obliče
no ale to bylo to strašný
v těm těch nepotom bylo, že já jsem to
pak někde ještě bylo vila
a když jsem právě dělala na agrie a přesl jsem to
alašovi ukázat a řekam
no a teď kebym musí říct, že se na mě samozřejmě pamatuje
ještě řekl
chodák ho to bylo do škodu rozprku
řekam, že se to vedám prdel

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/43 Podtranscript.com

ale to bylo jako fakt zlatej
když jim bylo 19
přeslím se na 19. těchto kluka
a říkáš, že se to bylo
přeslejš, jako když můžeš chodit sam půlec
no když jsem byla v Čeraná Moravském gymnázu
a tam jsem
měla dvě-tří dematurantů
se kterého jsem si povídila
tak jako spětně, když to vidím
jak do vopravdy ty klucy byly jako
mladý, kdy to vtipný
takhle mi přišli nejdou spěleší na světě
žádný, byly úplne
samozřejmě, ešte dělali break
takhle bylo to mladý
těchto klucy, který to jako hrajou
dali dohromady všechny ty sestavy
a ty písněčky a to
jako zároveň to je prostě, že oni se z toho jako dělají prdel
zároveň to nějakým způsobem
vlastně i v tom ten obdiv
v účitom všeemu, co se jako stalo
a taková taky to nepochopení toho bizáru
jako který se odehrával celkově
v těch 90-ách
a prostě je to fakt takový
jako taková směsice všeho, že
Vám to dá přesně ten pocit
z toho jako máte, tak Vám ho jako nějak umocní
a ještě tam podle měček
dozvíjí spoustu věcí, který jako si nevěděla
i o tý kapel, o tom, jak to zniklo
a tak celkově
ten kontext, který je úplně prostě
fakt divnej vlastně
takže fakt výborný, to poručujem moc
ale přesně jsem měl taký ten pocit
že až jednou budu mít děti
a jestli se to hledně měm dostané, tak to je
to je totální kompro
na druhou stranu, já myslím, že to sami
když já jsem třeba viděla
ale když byly naši mladí

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/43 Podtranscript.com

nějaká jako českoslovénská pop music
jako nějakej ten Pavel Horák
že takový to
Horniák, Evičku, co to máš za tričko
víš, jakože
taky vlastně si neskáří, vod fak
a že to asi vždycky bude to samý
vlastně, no
no a tak občasném vylovíš jako něco
taky byla Marta, že jo
no to jo, ale to byla taková polozakázaná
ale tyto popiny, který jako frčili
přesně celý tým prostě
a to, že
když odiš nějaké strády
různí
jako je pravda, že jste se na mě kdy bude smát za 90
tak se tady stále osmdesátky
ty vole, třeba holky z naší školky, ten klip
k tomu prostě, jak tam ten hložek s tím kotval
jdeme mají ty trička úplnouty, já teď tam chodím
s tím holčičkama prostě
to co zivní
ale já to samozřejmě milovalo tu písničku
a korát mi hrozně srolo, že tam není žádná lúcinka
no a Marké to tam taky není
no tak jíc dopridl, chodá
když stalo v humlenicu ve poště
plagátek
kterým rájov prosí
svoje
přízněvce, aby pro něj hlasovali
v čem prosim dě?
v Veslavíku, poslouchy
člověk, který pomáhá všem okolo
pomosme teď mi jemu
prosim
hlasujte online na stránce, to dodo
a v kategorie hip hop a rap
dejte hlas úžasnému člověku, protože Ray Ghost
to zaslouží
přesně
ale teď
tak asi je to jako, že to zdilí

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/43 Podtranscript.com

nevím tě jako, kde je původ
se tady toho plagátku, předpokladám, že on sám
a já jsem ti zrovna teď včera
nebo před včídem posílala video
z jeho koncertu v Lucerně
kam on nastoupil na podium
a měl na sobě takový tam plášť
s Hermelinem jako král a korunu na hlavě
protože to je on, že jo
já jsem se na to tady musela podívat chomila něco výhoučitu
protože je mě bloknul Rigo
jaká škoda
no, takže
prosimás
Zlatej Slavik je taky hustý, že to furtik
nějak funguje
a on tam nějak vyhrál, ale
on měl nějaký druhý místo
třetí místo v nějaký kategoriě
kolik to musel je lidí třeba patnáce
nebo něco takovýho
no, ono bohužel docela dosť
tak, to je něco zajímá
hele, než se přesuneme na pětky
proč jsem to řekla
já tady mám to těž ešte
jednu velkopíču
jak jsme tady tak různi odbíhali
tak jsem to nestihla tady paní
někdo mi to taky posílal
komentovala na facebooku
nějakou
proste článek
o nějakém znásilnění
Jindra Kuklova
no nevím, ale některé děvenky si o znásilnění do slova říkají
sukingy tak podzadeček
že když se ohnou
jim vidět až do ústní dutiny
s silněná holka v teplákách
zamni jsme nesměli chodit na malované, obarvené
a s nalakovanými nechty
nesou některé slečny z malované
jak šlá po ty z první republiky

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/43 Podtranscript.com

okej
já nevím co drív jako
co drív
no tak samozřejmě
jej tady někdo na to píše
že asi tak 90% z násilnění
přichází od někogo, kogo tady objeď zná
tudě jako nějaký oblečení
skutečně jako na to vliv nemá
mě je oplná píčově na apaně
by mělo schořit v peklenu
takže tady uděluji jin dře kuklové
titul
gratulujeme
pak jsem tady
ale to už si možná nechám teda do bonusu
mám takový trochu rejčina
autorky článku na novinkách
chce zete, já už jsem tady asi někdy
říkala a tady jsem si jako
protože mi zase někdo posílal ten titulek
jednoho článku a já jsem si dohledala další
asi 3, který víš jako všechno
ty chudinko
jak to uděláš, aby ten chlap
skvělej, dokonelej
si o tebe a spoň chtěl vodřít jako
podrážky
víš v tom stilu, jako rady pro ženy
jak se zalíbit můžům
no no no a píš o to ženy
dvě na to na těch novinkách se do teď články
zajímavý
tak to mělá to možná
k tomu trošku něco tematického
není to tady jenom pro ženy
ale našlo jsem velmi vtipný článek
o čem se bavit, aby vás měl každý rád
ty vole
dobré
myslím, že když to spojíme
tak by jsme mohli udělat útemátní strategii
každopaně máme ještě nějaký čas
máme 5 minut a 4 minuty

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/43 Podtranscript.com

a já mám ešte ho v ní historiku
no tak poďme
tak jo, ale i holky
vím, že je to chabá ho v ní historika
ale co s tím nadělám, není to chabá
mladší syn, začal teď od září chodí do školke
a jak si ještě srovna úplně nevlad
s vím s vyračům
takže když my včera učitelka
strykala jsem radlavý sáček s oblečením
automaticky jsem ho identifikoval jako pochcený
a hodila ho do pračky
naprač se jsem nastovala časováč, aby doprala až ráno
že ještě rychlé hodím do sušičky, než pojedu do práce
ráno sedím takhle na záchodě
a vzpomenu si na dopranou pračku
takže otevřud vířka a něco zahlídnu
říkám si, ty vole, kdo zase co nechal v kapse
člověk jim to může říkat 1000 krát
když se zase nechají v kapse nějakou větvičku
list, nebo připosraný kapesník
což je v případě, že to udělá chlap
na rozvod, že jo, na dálku
vidím kulový, takže natáhnu ruku
a vezmu to do prostu a co myslíte
no jasně, byl to kompaktní kuzhovna
se roziví
kompaktní kuzhovna
celá pračka smrdi jak kýbl sraček
a já si jdu na kuráž pustit
novou chůme lenice i napračku položit vojku výna
a se staženýma půlka mají tlovit hovna
chudák
no, takže
tak to jsou prostě další
jako parek z ovheving
děti, ty vole
nevíš od kud vylovíš hovna
pojďme, ještě mám lehké krátké témá
jenom takový
a já už jsem to týzovala
na instáči, protože
jsem byla minulý týdem po prví
větském děvědla

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/43 Podtranscript.com

byl jsme na Vinie, strašně doporuču
je to fakt fantastičký představení
a se dělal jsme v první řadě
takže já jsem se mohla velmi dobro hladnout
dvě věci
za prví
Marta Isova vypadá jako říje 16
má úplně náhrnou plať
vypadá jako holčička
a ona je fakt tak prostě strašně
přirozeně krásná
a hra je teda jako pámbu
i Pavlík
jsem tak viděl, jsem takový malý
krašíček, že tam probíhá
a že tam Marta se mohli být
což jsem ale byla ráda
protože já jsem dělal spoustu práce s tím
aby se velně netvářila na Václava Neužela
kterého jsem se taky mohla zblízka prohlídnout
a kdy jsem to dával pak na storička
že by jsme se měli ptady povinovat
jeho hotnesovství
tak jsem to dostala velice mnoho reakcí
evidentně teda
jako že
no já to podfrzuji už jo
Václav Neužela nový tomá žanák
protože já jsem byla před rokem
a tam se sešla taková společnost
která nebyla úplně řekněme
nevím jak to říct
no prostě tam byl vylemčok, který po mě chtěla
bych mu zblízka ukázala, teď to vání na stehně
bylo to hodně nepříjemný, moje ne
moust nikogo nezajímalo a až musel Martíc
publika říct, že teda ne
a to už jako někogo zajímalo, fakt to nebylo jako dobrý
a tohle cerý sedilo
iště Václav Neužela
jako poslední, takže on na té scéně nebyl vůbec
a já už jsem to pak seděl na tom gauči
dělaly se společná fotka
a on mi přišlo

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/43 Podtranscript.com

a možná si to jenom jako tak vyklánám
že jako pochopil, co se tam celu dubou dehráva
že to není pro mě úplně příjemný
a sednul si vedle mě a vzal mě kolem ramen
a bylo to strašně jako milí
a úplně v tu chvíle
a on je jedinej si chlapu, který tam byli
byl prostě takové jako
normální, fajn, hodné,
milé a jsem pak za něm ještě šla
že mu děkuju a že jako máme ho hrozně ráda
a tak a byla jsem přiopila
už jsem vlřejmě
a mám s ním i nějakou fotku
ale tu jsem mi si v někam nedávře
tvařím šíleně
ale teda potvrzuji, že on je nejen
velmi hod, ale fakt jako strašně příjemný
osobním kontaktu
a ještě dobrej hered
co víc chcít prostě
ale on je fakt jako
teď jsem zvoná tím přemýšlala
že jako je hrozně málo takových těch
jako pěkných chlapů
a takových těch jako univerzálně pěkných
takže nechci takového toho
třeba rengoslinky jako je krásný
ale je takový už hodně vypolírovaný
tak to já mám takový jdele problém
třeba s tím, s Chrisem Ivencem
jo, to taky, ano
měl jsem takový problém je třeba s Bredem
Pitem, ale ten jak stárne
tak je to lepší
třeba Robert Downey Jr.
a to je takový už pěněny
a přesně třeba ten Tomáš Hanák
je třesně ten grázel
pro toho přejde na motorce, rozumíš
tak to bylo vlastně hodné
takový jazz
a Dean je prostě moc vypolírovaný
a nebo Logan taky

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/43 Podtranscript.com

vlastně taky
ale ten Václav neujel je prostě jako
a hlavně bo nefak takový je ten frajer
víš, takový je ten effortless frajer
že v jakýkoliv roli jsem ho kde viděla
tak to byl super
pukali jste na hotel štvrtá hvězda
ježiši do takovému zlovením nejvíc
ale já to navrhnu rozhodně
a sap, jak mele bude hnusně
a já to právě taky měla
asi dva krantová myslím, že se to dáme znova
a vone k tom hraje toho debila
a přidám je tam hroze sladkej
a naše prostě
asi tady už vždyče říká
naš jednou bývenější hláška z Martinovík
i k tom hraje ten Trojan
a jak vone říká vypadá na 2,40
a vona ne
vypadá na 7,40
7,40 to vypadá na 62
a je prostě
vone tam tak boží, jak má ten copánek
a je to tak strašně vtipný
tyhle 4. hvězda
no, prosím
je to na i vysílání
taky jsem to viděla 100 krátů
a je to takový ten
instantní můj bůstr
je to strašná prdel
já byl to trojá nova
a pak ještě tá,
že oskáza nejvického diva
no to je taky zvízvorná
jak se všichni myslí, že majhá IV do prdel
to je tak vtipný tvům
umíráte smíchy
tam je dobrý všechno
protože nemáš IV jako my všichni
což teda takhle vytržný
z kontekstu zní fakt dívně
ale pokud jste tam viděle, tak chápete

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/43 Podtranscript.com

čemu se sní?
hele, ještě rychl jsem chtěla tady zmínit jednu věc
já jsem byla pozvaná
na takovou akce, kam nemůžu jít
protože budeme s cíprí
a potom se taky možná dozvíjte
každopádně je to
akce, kterou pořádá
organizace, která se mnoje
mom do, je to jako m
jakože matka dělá
a
ona se teda píše
m-u-m-d-o-o
a maj takhle i jako učet na instagramu
a prosím vás, já už jsem to těšednou je
když se zdílala, když jsem jela nějaký rent
na instagramu vohledně
uvazku pro ženský, jak to je těžký
když jsou jako namateřský
a prostě je to celý totalně jako
pro ně nevýhodný
uvazku a podobně
a vozvali se mi tedy a já se mi zdílala
a oni to těž jsou
jako by taková koji spolek
který dokáže propojovat
expertky z dětma
který chtějí zužitkovat svojí odbordost
při maximální časový fleksibilitě
a firmy, které hledají projektovou výpomoc
jiný myslový pokud jste matkam a ta děti
chcete nějakým způsobem pracovat
tak skrstary tůdletům platformů
to dost možná dopadne, protože oni mají
databázy, lidi, který takový lidi
v různých oborech
a oni teď komporu mít
akce na kero, já nemůžu přijít, ale slybyla jsem měm
že oni řeknu a že zazdílím
takže holky co máte děti
a třeba prostě máte problém s těmadle věcma
zprací, najít, tak
tak mám dů, funguje to

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 33. Fitness routine Karla Havlíčka, Lunetic a rejoicky v divadle

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/43 Podtranscript.com

někdo mi pak i děkoval, že skrstov našel
nějaký kšeft
tak fantastičký
takže přijde mi to super
přijde mi smutný, že todle musí dělat
nějaký soukromý spolek
nefunguje nějak státně
že jo smutný
tak
tak jsme
tak jako vážně zakončili tuto část
já to těžiž zase, jak s teď
jsme byli, jak jsme měli chůmele něco live
a jak jsme tam narážili
na tohle témá, nějaký děti
matky, prostě ono názohodně těch holik
s těma dětma sleduje
no, to je pravda
a vzrovna včera mi jedna říkala
jak je to skvělí, že oni si to musí
dělat jednu tu epizodu, protože to prostě
na jeden zátak nedají s těma dětma
takže s námasovu vlastně cílej ten týden
než výdne další epizoda
a že to hrozně udržuje
v nějakým mentálním
takovým příjemným stavu
tak to je hafka, tak moc děkujeme
tak děkujeme, adem na píky
pojďte na píky, bylem tam řešit rent
na redaktor Kinovinek
a jak tu přeodím, ty typit
o čím se teda máte bavit, aby vás měl každý rád
ty, že to fakty zajímá
tak píďte za rámo
Bude to, másme to na vyslíš?
Ne, nyní tam

https://podtranscript.com

